
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No.
1

11
48
14

9
36
43
38

2
7
4

17
35

6
15
24
44

5
37
58
12

3
46
16
20

Driver
WUEST
PEKA
AHRENS
ECKL
STUCKI
CALCUM
KISIEL
STANCO
HADORN
KERN
LEUTENEGGER
EBERLE
VON NIESEWAND
KERN
ECKL
BRAUN
OSTOJA-CHYZYNSKI
HAERING
SUTER
LARSEN
UXA
SCHREIBER
WOJCIK
STEIBEL
GIERMAZIAK

Reto
Tomáš
Alf
Armin
Andreas
Dino
Jan
Luigi
Daniel
Marcus
Rene
Pascal
Marc-Uwe
Thomas
Dennis
Georg
Maciej
Milan
Freddy
Steffen
Lukáš
Peter-Conradin
Piotr
Sebastian
Wojciech

Nat.
CH
CZ
DE
DE
CH
DE
PL
CH
CH
DE
CH
CH
DE
DE
DE
D
PL
CZ
CH
DK
CZ
CH
PL
DE
PL

Team
Wuest Motorsport
Peka  Josef
Schlaug Mototrsport
AMC Burgau / Steibel Motorsport
Stucki Motorsport
Schlaeppi Race-Tec
Waab Motorsport / Sky Poland
Schlaeppi Race-Tec
Wuest Motorsport
Schlaug Motorsport
Wuest Motorsport
Steibel Motorsport
Schlaeppi Race-Tec
Schlaug Motorsport
AMC Burgau / Steibel Motorsport
Lubner Motorsport
Waab Motorsport
Wuest Motorsport
Schlaeppi Race-Tec
Team low buget
Art of Racing
Wuest Motorsport
Waab Motorsport / Meble Wójcik Racing Team
AMC Burgau / Steibel Motorsport
Motion Motive

Best
1:51.996
1:52.091
1:52.096
1:52.147
1:52.149
1:52.175
1:52.192
1:52.274
1:52.468
1:52.562
1:52.787
1:52.790
1:52.822
1:52.901
1:52.932
1:53.190
1:53.299
1:53.486
1:53.536
1:53.556
1:53.676
1:53.788
1:53.871
1:56.182

In

8
8
4
4
6
2
3
3
8

10
2

13
7
7
9
7
4
6
5
4
7
3
5

11
0

Diff

0.095
0.100
0.151
0.153
0.179
0.196
0.278
0.472
0.566
0.791
0.794
0.826
0.905
0.936
1.194
1.303
1.490
1.540
1.560
1.680
1.792
1.875
4.186

Km/h

135,616
135,501
135,495
135,433
135,431
135,399
135,379
135,280
135,046
134,934
134,664
134,661
134,623
134,528
134,492
134,185
134,056
133,835
133,776
133,753
133,611
133,480
133,383
130,729

-

Laps

11
11
10
14
13
8

12
13
13
13
12
13
12
10
13
13
11
8

14
7

12
14
13
13
13

Pen

Dle nejlepšího asu kola

Pozn.
ST.No. 46 - Lap 3 -Time canceled
St.No. 20 - CANCEL ALL TIMES - SSK2

Vytišt no: 1.9.2012 16:46:03

Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - http://miksoft.mylaps.com Orbits
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Licence: Miksoft

RENAULT TRUCKS CZECH TRUCKS PRIX 2012
Renault Clio Cup 2012

KT / QP  -  1.OPRAVA / CORRECTION

Kvalifikace (30:00 (hh):mm:ss) - start v 14:10:01

Most 4,219 Km

1.9.2012 14:10


